



## Warminsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie

Olsztyn, dnia 21 czerwca 2016 r.

**Szanowni Państwo Wnioskodawcy RPO WiM,**

Warminsko – Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie zaprasza na konferencję pt.: „Innowacje w firmach – dotacyjne i poza dotacyjne formy finansowania inwestycji w MŚP”. Celem konferencji jest przybliżenie możliwych źródeł finansowania inwestycji w przedsiębiorstwach regionu. Konferencja niniejsza zbiega się z terminami ogłoszenia konkursów w ramach Poddziałań Osi Priorytetowej I Inteligentna Gospodarka Warmii i Mazur Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, tj.:

- podziałanie 1.4.2 „Pakietowanie produktów i usług” - schemat B
- podziałanie 1.4.3 „Technologie informacyjno-komunikacyjne w działalności MŚP”
- podziałanie 1.4.4 „Internacjonalizacja MŚP”

koordynowanych przez Warminsko-Mazurską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie.

**Na konferencję zapraszamy w dniu 29 czerwca 2016 r. (środa) do Centrum Wdrażania i Promocji Innowacji w Olsztynie, ul. Jagiellońska 91A, godzina 10:00.**

W załączeniu program konferencji wraz z formularzem zgłoszeniowym.

Zapraszam serdecznie,

PREZES ZARZĄDU

*Włodzimierz Szelązek*

CZŁONEK ZARZĄDU

*Joanna Kruszewska-Papuzska*



"Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy"

Warminsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie - Lider Konsorcjum instytucji prowadzących fundusze pożyczkowe - realizuje projekt pn. "Dokapitalizowanie funduszy pożyczkowych na Warmii i Mazurach" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013.

Warminsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna w Olsztynie zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000014479.  
Kapitał zakładowy w wysokości 5.749.000,00 zł w całości opłacony.